
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

08.11.2022  № 3/13-СД 

 

 

 

Об установлении местных праздников 

и иных зрелищных мероприятий на 

территории муниципального округа  

Марьина роща 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56  

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Марьина роща в городе Москве, решением Совета 

депутатов муниципального округа Марьина роща от 16.04.2014 № 5/4-СД «Об 

утверждении Положения о порядке установления, организации и проведения 

местных праздничных и иных зрелищных мероприятий на территории 

муниципального округа Марьина роща и участия в организации и проведении 

городских праздничных и иных зрелищных мероприятий» Совет депутатов 

муниципального округа Марьина роща решил: 

1. Установить местные праздники и иные  зрелищные мероприятия на 

территории муниципального округа Марьина роща (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Марьина роща m-roscha.ru.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Марьина роща от 20.11.2019 № 13/4-СД «Об установлении местных 

праздников и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального 

округа Марьина роща». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа  Марьина роща  Игнатову Е.А. 

 

 

Глава муниципального 

округа Марьина роща                      Е.А. Игнатова 

 



Приложение  

к решению  Совета депутатов   

муниципального округа Марьина роща  

от   08 ноября  2022 года № 3/13-СД 

 

 

Местные праздники  и иные зрелищные мероприятия на территории  

муниципального округа  Марьина роща   

 

 

1. Новый год и Рождество в Марьиной роще 

 

2. 

 

Салют Победе 

 

3. 

 

День семьи, любви и верности 

 

4. 

 

День района Марьина роща 

 

5. 

 

Защитим Отечество (День призывника) 

 


